Fone: (11) 4602-8300 |  Fax: (11) 4602-8301

www.camarasalto.sp.gov.br

Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

PAUTA DA 7ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO E COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, DO 4º ANO

DA 18ª LEGISLATURA

Vereador José Benedito de Carvalho

Presidente Comissão Mista

Data: 20/06/2024

Horário: 15h30min

Local: Sala de Reuniões (presencial)

PAUTA:

EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI N° 58/2024 – PREFEITURA

Modifica o Artigo 1º do Projeto de Lei nº 58, de 05 de junho de 2024.

Parecer do Jurídico: Favorável.

Prazo: 20/06/2024

Relator: Vereador Cícero Granjeiro Landim

PROJETO DE LEI N° 58/2024 – PREFEITURA

Autoriza a abertura, em favor das Secretarias Municipais de Meio Ambiente, Obras e

Serviços Públicos, Esportes e Lazer, Educação e Saúde, de Créditos Especiais no

valor de R$ 481.762,63 para os fins que especifica (Mudança de destinação de

emendas impositivas dos vereadores Macaia, Cordeiro e Marcio).

Parecer do Jurídico: Favorável.

Prazo: 20/06/2024

Relator: Vereador Cícero Granjeiro Landim

Atenciosamente;

JOSÉ BENEDITO DE CARVALHO
Presidente da Comissão Mista